‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, resolve
ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação, nos termos do
art. 75, II do mesmo dispositivo, cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA
ATENDER A FROTA PERTECENTE AO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de
referência e HOMOLOGAR à empresa MS PECAS E SERVICOS
AUTOMOTIVOS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 33.604.016/0001-
62, com valor de R$ R$ 59.142,81 (cinquenta e nove mil, cento e quarenta e um
reais e oitenta e um centavos).

                                                               Terra Nova/BA, 14 de agosto de 2024

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

		2024-08-20T10:39:57-0300